令和 4年 11月吉日

関係者各位

有限会社リンデン
〒356-0016

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14
電話 049-293-3345

SUNJIN 社 ウェビナー開催(11/22)に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 SUNJIN 社のウェビナー開催が決定致しましたことをご報告致します。

今回のトピックスは MLB-Polar です。

詳細は下記にてご確認お願い致します。皆様の処方開発の一助となれば幸いです。

敬具

記

日時：2022 年 11 月 22 日(火)  15:00~15:30

リンク：https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_SsAXTnvWRVuCQp3PUPaCGA

MLB-Polar について：PEG PPG シリコーン不使用、極性油との相溶性が良い W/O 乳化剤

です。エステル油、安息香酸アルキル(C12-15)、有機 UV フィルターなどの極性油を含む製

剤に対して非常に高い安定性を保つことができるので、活性剤不使用の有機日焼け止め処

方に最適です。

ウェビナーではより詳細な解説がございますので、当日上記リンクよりアクセス頂きご

参加下さい。

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

・お問い合わせ先：

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川

電話 049-293-3345

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_SsAXTnvWRVuCQp3PUPaCGA